כמובן שהזכות להדריך שמורה רק לבעל רישיון רחפן עם הגדר הדרכה. ראה לעניין זה גם תשובתנו להערה 1 לעיל. כמו כן, תשומת ליבך להוראת התקנה הדנה בחובות המדריך והחניך והיחסים שביניהם.</p>
--- -- -- -- --

<p align="center"><b><u>ההערה נדחתה :</u></b></p> <p>סעיף 3(ב)3 לחוק הטיס, התשע"א – 2011 קובע במפורש כך: "השר, באישור הוועדה, רשאי לקבוע תנאים למתן רישיון עובד טיס ובכלל הוראות בעניינים אלה:.....תנאים המביאים בחשבון את עברו הפלילי של המבקש".</p> <p>לעומת זאת, סעיף 87(ד) לחוק הטיס קובע כך: "השר, באישור הוועדה, רשאי לקבוע הוראות לעניין - ..... ההכשרה, המיומנות, הידע והניסיון המקצועי המתאימים הנדרשים לקבלת רישיון...